MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 230/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

RECLASSIFICAR, de acordo com a Denegação de
Segurança, a Candidata abaixo relacionada, em atenção aos Autos 0005223-
86.2023.8.16.0104, retornando-a à Listagem Original de Classificados do Concurso
Público Municipal de n. 001/2023, devidamente homologado pelo Edital de n.º 014/2023,
de 22 de novembro de 2023.

Candidata Classificação sob Judice Classificação Original

Daiane Gonçalves Ferreira 15.ª 49.ª

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 21
de maio de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal